デル株式会社
〒212-8589 神奈川県川崎市幸区堀川町580番地
ソリッドスクエア東館20F
認定ディストリビューター御中
No.2017092901
2017年9月29日
　　　　　　　　　　 デル株式会社
					パートナー事業本部
Dellモニター製品一時販売停止のお知らせ

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。下記対象製品におきまして、部品の供給不足のため、一時販売停止とさせていただきます。12月に販売再開を予定しております。ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承のほどよろしくお願いいたします。
敬具
記
一時販売終了予定日　：2017 年９月２９日
対象製品：　UP2516D

[bookmark: _GoBack]以上
本文書は、弊社の事前の承諾なくして第三者に開示できません。
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]